
 

 

 

 

 

【日程】 令和８年３月２８日(土)～３月３０日(月) 

【宿泊】 ホテルエルム石打 ℡025-783-2893 

〒949-6372 新潟県南魚沼市石打 1938 

人数が多い場合は近隣の宿泊施設で分宿 

【会場】 石打丸山スキー場(及び近郊スキー場) 

【旅行代金】幼 児 通常料金 ５６，０００円(税込) 

          会員料金 ５３，０００円(税込) 

小学生 通常料金 ５９，０００円(税込) 

          会員料金 ５６，０００円(税込) 

※中学生は上記の代金＋6,000 円で参加できます。 

【旅行代金に含まれないもの】 

 １日目の昼食（お弁当）  

 貸スキー代（希望者）４，７００円 

 指定帽子代ニット帽子１，１００円 

キャップ（小学生高学年にオススメ）３，８５０円 

【集合地】AM８：００頃 

【解散地】PM６：００頃 

【対象】 年中～中学生 

【募集人数】５０名 【最少催行人数】１５名 

【利用交通機関】 在来線・上越新幹線又は貸切バス 

宿舎送迎バス 

 

 

 

 

 

 

 

【日程】 令和８年３月２６日(木)～３月２７日(金) 

【宿泊】 エスプリホテル ℡0257-83-6320 

〒949-6372 新潟県南魚沼市石打 837-2 

【会場】 石打丸山スキー場(及び近郊スキー場) 

【旅行代金】幼 児 通常料金 ４３，０００円(税込) 

          会員料金 ４０，０００円(税込) 

小学生 通常料金 ４６，０００円(税込) 

          会員料金 ４３，０００円(税込) 

【旅行代金に含まれないもの】 

 １日目の昼食（お弁当）  

 貸スキー代（希望者）３，１００円 

  貸ウェア代(希望者) ３，５００円 

 指定帽子代ニット帽子１，１００円 

キャップ（小学生高学年にオススメ）３，８５０円 

【集合地】AM８：００頃 

【解散地】PM６：００頃 

【対象】 年中～小学生 

【募集人数】３０名 【最少催行人数】１０名 

【利用交通機関】 在来線・上越新幹線又は貸切バス 

宿舎送迎バス 

旅行企画・実施 株式会社ワイルドスポーツクラブ【ワイルドたびクラブ】
東京都知事登録旅行業第２種８１６７号
総合旅行業務取扱管理者 高橋謙三

TEL ０４２－３０６―８５９２ FAX０４２－３５２－３１８１
〒183-0023 府中市宮町2-2-8ライオンズマンション府中第三-304
平日午前９：００～午後６：００ 土曜・日曜・祝日は留守番電話での対応となります。
メールの受信は２４時間対応しておりますのでご利用ください。

キャンプ中の連絡先
080-6708-3180
※キャンプ期間中のみ

旅行業取扱管理者とは、お
客様の旅行を取り扱う営業
所での取引に関する責任者
です。この旅行の契約に関
し、担当者からの説明にご
不明がありましたら、ご遠
慮なく旅行取扱責任者にご
質問ください。

『たくましい身体、勇気ある大きな心』 in 石打丸山スキー場

スキーの詳細や

旅行についての詳しい

情報はこちらから

スキー体験コース(１泊２日)

上達ショートコース(２泊３日)

 

 

 

 

 

 

 

【日程】 令和８年３月２６日(木)～３月３０日(月) 

【宿泊】 ホテルエルム石打 ℡025-783-2893 

〒949-6372 新潟県南魚沼市石打 1938 

人数が多い場合は近隣の宿泊施設で分宿 

【会場】 石打丸山スキー場(及び近郊スキー場) 

【旅行代金】小学生 通常料金 ８４，０００円(税込) 

          会員料金 ８１，０００円(税込) 

中高生 通常料金 ９０，０００円(税込) 

          会員料金 ８７，０００円(税込) 

旅行代金に含まれないもの】 

 １日目の昼食（お弁当）  

 貸スキー代（希望者）７，８００円 

 指定帽子代ニット帽子１，１００円 

キャップ（小学生高学年にオススメ）３，８５０円 

【集合地】AM８：００頃 

【解散地】PM６：００頃 

【対象】 年中～小学生 

【募集人数】３０名 【最少催行人数】１５名 

【利用交通機関】 在来線・上越新幹線又は貸切バス 

宿舎送迎バス 

上達ロングコース(４泊５日)

申し込みはこちら

→

申し込みはこちら

→

申し込みはこちら

→

 

 

 

 

 

 

 

【日程】令和８年３月２８日(土)～３月３０日(月) 

【宿泊】 ホテルエルム石打 ℡025-783-2893 

〒949-6372 新潟県南魚沼市石打 1938 

人数が多い場合は近隣の宿泊施設で分宿 

【会場】 石打丸山スキー場(及び近郊スキー場) 

【旅行代金】中高生 通常料金 ６５，０００円(税込) 

          会員料金 ６２，０００円(税込) 

【旅行代金に含まれないもの】 

 １日目の昼食（お弁当）  

 貸スキー代（希望者）４，７００円 

 指定帽子代ニット帽子１，１００円 

キャップ（小学生高学年にオススメ）３，８５０円 

【集合地】AM８：００頃 

【解散地】PM６：００頃 

【対象】 中高生 

【募集人数】１０名 【最少催行人数】５名 

【利用交通機関】在来線・上越新幹線又は貸切バス  

宿舎送迎バス 

みんなで乗る

ゴンドラが最高♪

2026

はる

ゲーム大会は

毎年盛り上がる♪

子ども達のレベルに

合わせた楽しい指導♪

魚沼産こしひかり

が美味しい♪

お土産をお買い物

するよ♪

幼児・初心者大歓迎！！
ブーツの履き方や板の履き方も丁寧に指導するので

初心者でも安心してご参加ください。

こどものペースに合わせたスケジュールで

はじめてのお泊りでも笑顔になるプログラムばかり

上達ロング合流コース(２泊３日)

申し込みはこちら

→

春スキーキャンプ



 

  
スキー体験コース(１泊２日) 年中～小学生 

『楽しいスキーをやってみよう！       

 レッスンで基礎を学び、リフトに乗って滑ってみよう！』 

幼児・小学生初心者・初級者のためのコース 

スキーレベル別に班編成を行い、直滑降、プルーク、プルークボーゲン 
の習得を目指します。初心者は、リフトに乗って滑ることを目標とします。 
家庭から離れ、集団生活を経験することにより、礼儀、生活習慣、友達 
作りなどを学ぶこともキャンプの目的です。スキー以外も、お楽しみ会など
で他学年との交流もあり楽しいこと盛りだくさんです。 

 
滑る感覚を楽しみながら、推進滑走や止まり方の練習を行い、 
リフトを利用しての講習を目指します。しかし、初心者はゲレンデ
コンディションやスキー技術など安全な滑降が判断できない場合
は、リフトを利用しない講習となることがあります。 
スキーを経験されている方やより上の技術を目指している方は、B
コースへのご参加をおすすめします。 
   
【日程】 令和８年３月２６日(木)～３月２７日(金) 
【宿泊】 エスプリホテル ℡0257-83-6320〒949-6372 新潟県南魚沼市石打 837-2 

【会場】 石打丸山スキー場（及び近郊スキー場） 
【旅行代金】幼 児 通常料金 ４３，０００円(税込) 
          会員料金 ４０，０００円(税込) 
      小学生 通常料金 ４６，０００円(税込) 
          会員料金 ４３，０００円(税込) 
※中高生は上記金額に６，０００円プラスで参加可能 
【旅行代金に含まれないもの】   
一日目の昼食（お弁当） 
貸スキー代（希望者）   ３，１００円（税込）   
貸ウェア代 (希望者)    ３，５００円 (税込) 
指定帽子代 ニット帽子   １，１００円（税込）   
      キャップ     ３，８５０円 (税込) 

【集合地】 AM８:００頃   
【解散地】 PM６:００頃   
【対象】 年中～小学生    
【募集人数】  ３０名 
【最小催行人数】１０名 
【利用交通機関】 在来線・上越新幹線又は貸切バス・宿舎送迎バス 
【旅行代金申込金】 

幼 児 通常１０，８００円(税込) 会員１０，２００円(税込) 
小学生 通常１１，４００円(税込) 会員１０，８００円(税込) 

【旅行残金支払い期限】３月５日までに全額お支払い 
【参加取消料】 別項参照 
【食事回数】４回（初日昼食は持ち込み） 
【添乗員】指導員が同行します 

２６日 ２７日  

8:00各集合場所 
10:30 大宮新幹線又バス 
12:00 ﾎﾃﾙｴﾙﾑ 

昼食(弁当) 
14:00 スキー講習 
17:30 入浴 
18:30 夕食 
19:30 夜の会 
21:00 就寝 

6:30起床 
7:00朝食 
9:00 スキー講習 

12:30 昼食 
14:30 越後湯沢 
15:00 新幹線 
16:00 大宮 
17:30 各解散場所 
 

 

 

上達ショートコース(２泊３日) 年中～中学生 

『楽しいスキーをやってみよう！       

 レッスンで基礎を学び、リフトに乗って滑ってみよう！』 

 

幼児・小学生初心者・初級者のためのコース 

スキーレベル別に班編成を行い、直滑降、プルーク、プルークボーゲン 
パラレルターンの習得を目指します。初心者は、リフトに乗って滑る 
ことを目標とします。 
家庭から離れ、集団生活を経験することにより、礼儀、生活習慣、友達 
作りなどを学ぶこともキャンプの目的です。スキー以外も、お楽しみ会などで
他学年との交流もあり楽しいこと盛りだくさんです。 

 
短期間ですができるだけたくさんリフトを利用しての 
講習を目指します。しかし、初心者はゲレンデコンディションやスキ
ー技術など安全な滑降が判断できない場合は、リフトを 
利用しない講習となることがあります。数多くスキーを経験 
されている方やプルークボーゲンより上の技術を目指して 
いる方は、Cコースへのご参加をおすすめします。 
 
  
【日程】 令和８年３月２８日(土)～３月３０日(月) 
【宿泊】 ホテルエルム石打 ℡025-783-2893〒949-6372 新潟県南魚沼市石打 1938 

       人数が多い場合は、近隣の宿泊施設で分宿となります。 

【会場】 石打丸山スキー場（及び近郊スキー場） 
【旅行代金】幼 児 通常料金５６，０００円(税込) 
          会員料金５３，０００円(税込) 
      小学生 通常料金５９，０００円(税込) 
          会員料金５６，０００円(税込) 
※中高生は上記金額に６，０００円プラスで参加可能 
【旅行代金に含まれないもの】   
一日目の昼食（お弁当） 
貸スキー代（希望者） ４，７００円（税込）   
指定帽子代 ニット帽子１，１００円（税込）   
      キャップ  ３，８５０円 (税込) 

【集合地】 AM８:００頃   
【解散地】 PM６:００頃   
【対象】 年中～小学生    
【募集人数】  ５０名 
【最小催行人数】１５名 
【利用交通機関】在来線・上越新幹線又は貸切バス・宿舎送迎バス 
【旅行代金申込金】 

幼 児 通常１０，８００円(税込) 会員１０，２００円(税込) 
小学生 通常１１，４００円(税込) 会員１０，８００円(税込) 

【旅行残金支払い期限】３月７日までに全額お支払い 
【参加取消料】 別項参照 
【食事回数】６回（初日昼食は持ち込み） 
【添乗員】指導員が同行します 

新宿駅・立川駅・大宮駅 
府中本町駅・町田駅（予定） 新宿駅・立川駅・大宮駅 

府中本町駅・町田駅（予定） 

２８日 ２９日 ３０日 

8:00各集合場所 
10:30 大宮新幹線又バス 
12:00 ﾎﾃﾙｴﾙﾑ 

昼食(弁当) 
14:00 スキー講習 
17:30 入浴 
18:30 夕食 
19:30 夜の会 
21:00 就寝 

6:30起床 
7:00朝食 
9:00 スキー講習 

12:00 昼食 
14:00 スキー講習 
17:00 入浴 
18:00 夕食 
19:30 お楽しみ会 
21:00 就寝 

6:30起床 
7:00朝食 
9:00 スキー講習 

12:30 昼食 
14:30 越後湯沢 
15:00 新幹線 
16:00 大宮 
17:30 各解散場所 
 

 



 上達ロング合流コース(２泊３日) 中学生～ 
『豊富で充実したスキーレッスンで 

レベルアップ確実！スキーの楽しさ大満足です！』 

 
初心者～上級者まで実力アップのためのコース 

初心者は、リフトに乗って安全に楽しく滑り降りる技術の習得、経験者はレベ
ルアップを目指し、個人別に目標をたて、全４回の講習を行います。リフト１
日券を用意し、たくさん滑り込むことで実力アップを目指します。スキー以外
も、お楽しみ会などで他学年との交流もあり楽しいこと盛りだくさんです。 
 
 

短期間ですができるだけたくさんリフトを利用しての 
講習を目指します。C コースのスケジュールで生活班やスキー班を
構成させていただきます。スキー初心者の場合は、B コースでの講
習となりますのでご理解ください。 
 
 

  
【日程】 令和８年３月２８日(土)～３月３０日(月) 
【宿泊】 ホテルエルム石打 ℡025-783-2893〒949-6372 新潟県南魚沼市石打 1938 

       人数が多い場合は、近隣の宿泊施設で分宿となります。 

【会場】 石打丸山スキー場（及び近郊スキー場） 
【旅行代金】中高生 通常料金 ６５，０００円(税込) 
          会員料金 ６２，０００円(税込) 
【旅行代金に含まれないもの】   
一日目の昼食（お弁当） 
貸スキー代（希望者） ４，７００円（税込）   
指定帽子代 ニット帽子１，１００円（税込）   
      キャップ  ３，８５０円 (税込) 

【集合地】 AM８:００頃   
【解散地】 PM６:００頃   
【対象】 中学生～学生    
【募集人数】  １０名 
【最小催行人数】 ５名 
【利用交通機関】在来線・上越新幹線又は貸切バス・宿舎送迎バス 
【旅行代金申込金】 

幼 児 通常１０，８００円(税込) 会員１０，２００円(税込) 
小学生 通常１１，４００円(税込) 会員１０，８００円(税込) 

【旅行残金支払い期限】３月７日までに全額お支払い 
【参加取消料】 別項参照 
【食事回数】６回（初日昼食は持ち込み） 
【添乗員】指導員が同行します 

新宿駅・立川駅・大宮駅 
府中本町駅・町田駅（予定） 

２８日 ２９日 ３０日 

8:00各集合場所 
10:30 大宮新幹線又バス 
12:00 ﾎﾃﾙｴﾙﾑ 

昼食(弁当) 
14:00 スキー講習 
17:30 お土産買い 
18:30 夕食 
19:30 入浴 
21:00 就寝 

6:30起床 
7:00朝食 
9:00 スキー講習 

12:00 昼食 
14:00 スキー講習 
17:00 入浴 
18:00 夕食 
19:30 お楽しみ会 
21:00 就寝 

6:30起床 
7:00朝食 
9:00 スキー講習 

12:30 昼食 
14:30 越後湯沢 
15:00 新幹線 
16:00 大宮 
17:30 各解散場所 
 

 

C 上達ロングコース(４泊５日) 小学生～学生 

『豊富で充実したスキーレッスンで 

レベルアップ確実！スキーの楽しさ大満足です！』 

初心者～上級者まで実力アップのためのコース 

初心者は、リフトに乗って安全に楽しく滑り降りる技術の習得、経験者はレベ
ルアップを目指し、個人別に目標をたて、全 8 回の講習を行います。リフト１
日券を用意し、たくさん滑り込むことで実力アップは確実です。小学生から高
校生まで幅広い年齢での５日間の合宿生活は、なかなか体験できないことも数
多く楽しく有意義なものになります。 

当社自慢のおすすめコースです。特にリフト１日券を５日間購入し、
スキーレベルに応じて、できるだけたくさんリフトを利用する講習
は満足です。リフト券代は、参加費に含まれていますので、他のス
キー教室で見られる参加費以外での請求はありませんので割安で
す。また、旅館は長年のお付き合いもあり、様々な面でとてもよく
していただき快適な５日間です。特に自慢の自家製コシヒカリとお
いしい料理は、最高です。 

【日程】 令和８年３月２６日(木)～３月３０日(月) 
【宿泊】ホテルエルム石打 ℡025-783-2893〒949-6372 新潟県南魚沼市石打 1938 

      人数が多い場合は、近隣の宿泊施設で分宿となります。 

【会場】 石打丸山スキー場(及び近郊スキー場) 
【旅行代金】小学生 通常料金８４，０００円(税込) 
          会員料金８１，０００円(税込) 
      中高生 通常料金９０，０００円(税込) 
          会員料金８７，０００円(税込) 
【旅行代金に含まれないもの】 
 １日目の昼食（お弁当）  
 貸スキー代（希望者）７，８００円(税込) 
 指定帽子（持っていない方）キャップ３，８５０円(税込) 
【集合地】AM８：００頃 
【解散地】PM６：００頃 
 
【対象】 小学生～中高大学生 
【募集人数】３０名 【最少催行人数】１５名 
【利用交通機関】在来線・上越新幹線又は貸切バス・宿舎送迎バス 
【旅行代金申込金】 
  小 学 生  通常１６，４００円(税込) 会員１５，８００円(税込) 
 中高大学生 通常１７，６００円(税込) 会員１７，０００円(税込) 
【旅行残金支払期限】３月５日までに全額お支払い 
【参加取消料】別項参照 
【食事回数】１２回（初日昼食は持ち込み） 
【添乗員】指導員が同行します 

２６日 ２７・２８・２９日 ３０日 

8:00各集合場所 
10:30 大宮新幹線又バス 
12:00 ﾎﾃﾙｴﾙﾑ 

昼食(弁当) 
14:00 スキー講習 
17:30 入浴 
18:30 夕食 
19:30 夜の会 
21:00 就寝 

6:30起床 
7:00朝食 
9:00 スキー講習 

12:00 昼食 
14:00 スキー講習 
17:00 入浴  
※お土産買い(２８日) 
18:00 夕食 
19:30 お楽しみ会 
21:00 就寝 

6:30起床 
7:00朝食 
9:00 スキー講習 

12:30 昼食 
14:30 越後湯沢 
15:00 新幹線 
16:00 大宮 
17:30 各解散場所 
 

 

新宿駅・立川駅・大宮駅 
府中本町駅・町田駅（予定） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２６ 春
 

 

『たくましい身体、勇気ある大きな心』 

In 石打丸山スキー場

  

 

 
１、旅行業登録（東京都知事旅行業第２種８１６７号） 

２、親子キャンプ・大人の休日 

３、オーダーメイド型旅行【受注型企画旅行】 

ご希望エリア（国内・海外）内容でお見積り・手配 

４、貸切バスの手配〈マイクロバス～大型バス〉 

５、宿泊（ホテル・旅館手配〈少人数～団体〉） 

★旅行条件（要約） 
●お申込金：旅行代金の 20％を先に支払うことができる制度です。 
 申込書を提出の上、申込金、又は旅行代金のお支払いで申込受付完了となります。 
 申込金は旅行代金又は、取消料もしくは、違約料の一部として充当します。 
 また、旅行代金全額一括お支払いも可能です。（お申込書のご提出とお申込金のお支払いは、同時でなくても結構です） 
●この旅行は株式会社ワイルドスポーツクラブ（以下当社）が企画・募集し実施する企画旅行です。この旅行に参加される 
お客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。募集型企画旅行は当社の契約の締結し、申込料金をいた 
だいたときに成立します。 

●旅行代金に含まれているもの：日程表に明記の交通機関の運賃・宿泊料金・アクティビティ料金・食事代・保険代。 
●旅行代金に含まれないもの：追加の飲食やお土産など個人的性質諸費用及び税金等諸費用・自宅から集合場所までの交通費宿泊費用。 

★取消料について 
 
 
旅行開始日を 
０日とし 

さかのぼって 
起算します。 

 
 

旅行規約の解除日 
①２１日前まで        → 
②２０日～８日前まで     → 
③７日前～２日前まで     → 
④前日            → 
⑤当日（旅行開始後を除く）  → 
⑥旅行開始後または無連絡不参加→ 

取消料 
無料 
旅行代金の 20％ 
旅行代金の 30％ 
旅行代金の 40％ 
旅行代金の 50％ 
旅行代金の 100％ 

               ※ご注意【日帰りキャンプに限り②の取消料は 10日前～8 日前までの期日となります 
                 
※お申込の際は、当社ホームページに記載の国内募集型企画旅行条件書を必ずお読みください 
お申込のご連絡の後、３日以内に申込書提出＋申込金お支払い（旅行代金の 20％もしくは旅行代金全額支払いも可） 

     ※お申込時、申込金のみお支払いの方は後日（実施 21日前まで）残金をお振込みください。 

旅行企画・実施 株式会社ワイルドスポーツクラブ【ワイルドたびクラブ】 
東京都知事登録旅行業第２種８１６７号  
総合旅行業務取扱管理者 高橋謙三  

TEL ０４２－３０６―８５９２ FAX ０４２－３５２－３１８１ 
〒183-0023 府中市宮町 2-2-8ライオンズマンション府中第三-304           

  平日午前９：００～午後６：００ 土曜・日曜・祝日は留守番電話での対応となります。 
  メールの受信は２４時間対応しておりますのでご利用ください。 

ご案内 

キャンプ中の連絡先 
080-6708-3180 
※キャンプ期間中のみ 

旅行業取扱管理者とは、
お客様の旅行を取り扱
う営業所での取引に関
する責任者です。この旅
行の契約に関し、担当者
からの説明にご不明が
ありましたら、ご遠慮な
く旅行取扱責任者にご
質問ください。 

※当社は旅行業登録をしております。よって旅行業規定に側った旅行代金お支払い期限及び両行代金取消料金となりますことをご了承願います。 

※参加申込書の送付と申込金振込完了で正式予約となります。（申込金は旅行代金の一部）お申込のご連絡をいただいた日の翌日から１週間以内に申込書と
申込金の提出をお願いします。 

☆申し込み方法（インターネット入力方式） 

  ①弊社ホームページ又はアプリのお申し込みフォームで申込みになります。【申し込み完了】 
  ※今までの申し込み方法よりも簡単になりました。☆お願い☆登録した情報を訂正する場合は弊社にご連絡ください。 

 

㊟ 費用納入方法をご確認下さい 
☆費用納入方法 ※期日を必ずご確認ください。確認できない場合は参加をお断りさせていただきます。 
①ワイルドスポーツクラブ（府中）事務局のみ現金にてお支払い出来ます。 ②現金書留にてお支払い出来ます。（申込用紙同封可） 

③上記以外は全て下記の銀行口座にお振込みとなります。 
☆指定銀行 （①か②どちらかにお子様の名前でお振込み下さい） 
 ①三井住友銀行 府中支店 （普通）７９５５１８４ 株式会社ワイルドスポーツクラブ ワイルドタビクラブ クチ 

 ②ゆうちょ銀行 １０１５０－４００５３９１１ 株式会社ワイルドスポーツクラブ 

㊟ ご入金の際のご注意 合計額を必ずお子様の名前でご入金下さい。お名前の前に参加コース A・B・Cを入れて下さい。 

                                      （例）  Aワイルドタロウ 
☆旅行代金支払い期限  宿泊キャンプは旅行開始日の前日からさかのぼって２１日前までに、日帰り旅行は１１日前までにお支払いください。 
☆キャンセル（旅行取消）について  病気、ケガ等でやむをえず参加できなくなった場合は事務局までご連絡ください。日帰りキャンプ（日帰り旅行）

は１０日前から、宿泊キャンプは２０日前から取消料がかかります。受付時間は営業時間とします。（土日・時間外は留守番電話対応）  
詳しくは、『ワイルドたびクラブ案内ページの取消料について』を参照ください。 

☆申し込み締切日   ※新幹線指定席予約・宿泊予約などの都合により締切日までに必ず事務局までお申込みのご連絡を下さい。 

 Aコース３月１５日（日） Bコース３月１８日（水） C コース３月１５日（日） 
※定員に達した場合は締切となり以降キャンセル待ち） 

☆しおりについて（３月上旬より配布予定） 申し込み用紙をいただいた方には、キャンプのしおり（詳しい日程、持ち物など）を郵送もしくはお渡し致
しますので、できるだけ早くキャンプ参加申込書を提出いただけるようお願い致します。 

 

☆会員資格について ※今回の一般参加者は次回より会員となります 当社主催の 2泊以上のキャンプに参加したことがある方 
 現在 日野ふたば SS・当社の課外体育教室（クラブ）会員・サッカー教室会員・チアリーディング教室会員・ダンス教室会員     
 

☆指定帽子について（必ずご用意ください）色は黄で、2種類あります。 
①ニット帽子 （幼児、小学生低学年向き）   1,100 円（税込） 
②キャップ帽子（小学生低学年～高校生向き）    3,850円（税込） 

 ※初めてご購入される方は、幼児は①を、小学生以上は②をおすすめします。 
尚、すでにご購入済みの①は、小学生でもお使いいただけます。 

 

☆医療について 万が一の病気に備えて地元の医療施設に連絡をとり往診も容易に可能なところに場所設定しています。 
 身体上注意することがある場合は、健康調査書に必ずご記入下さい。 
 

☆アレルギー対応について キャンプを手配させていただく食事に関してアレルギーのある方は必ず申込書に詳しくご記入ください。また、アレルギーで
はないが、かゆくなる等乃症状もご記入ください。極度のアレルギーの場合は参加をお受けできない場合もあります。 

 身体上注意することがある場合は、健康調査書に必ずご記入下さい。 

 
☆スキー場について 雪不足により石打丸山スキー場閉鎖の場合は、講習可能なスキー場に移動します。ガーラ湯沢スキー場などを予定しています。参加
人数、天候等により集合・解散・プログラム内容は変更する場合がありますのでご了承下さい。 

 
☆宅急便について 天候や道路状況により運送に影響が出る恐れがあることがあります。2～3日前には郵送手続きをお願いしています。 

☆感染症対策について 現地までの移動、スキー講習、食事、入浴、就寝以外のマスクの着用は希望者のみ。こまめな手指消毒、手洗いを実施します。       

※現地で発熱した場合は、現地にお迎えをお願いする場合がございます。その場合は、実費負担となりますのでご了承ください。 

☆キャンプ後の忘れ物や衣類の取り間違えについて 忘れ物や取り間違えがあった場合は弊社にご連絡ください。 

※手渡しで渡せない場合は、郵送料をご負担となります。 
 

☆指導員スタッフ 三上悦生・須沢秀行・松本亮一・野口昌美・兵頭元樹・三上大樹・鶴森和之・野村全和・滝瀬大悟・三上大夢・田中睦美・内田明良・土田伸一郎 

斯波竜之介・山本華代・雨宮果子・永野倖太郎・島田明奈・野上翔大・高橋謙三・竹之下美空・寺村静菜・大宮舞美・武藤碧輝 

※班を 7名～1５名に編成し、WSC専任指導員が 24 時間責任を持って指導にあたります。 
※キャンプの指導員は、各園体操教室やプールの担当指導員ができるだけ引率できるように致しますが、参加人数などによりそうでない場合があります 

のでご了承下さい。 

旅行企画・実施 株式会社ワイルドスポーツクラブ【ワイルドたびクラブ】 

東京都知事登録旅行業第２種８１６７号  

総合旅行業務取扱管理者 高橋謙三  

TEL ０４２－３０６―８５９２ FAX ０４２－３５２－３１８１ 

〒183-0023 府中市宮町 2-2-8 ライオンズマンション府中第三-304           

  平日午前９：００～午後６：００ 土曜・日曜・祝日は留守番電話での対応となります。 

  メールの受信は２４時間対応しておりますのでご利用ください。 

 


